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UA Faculty Senate Roster 2000-2001

    Faculty Senators     Alternates
     

College   Name   ext   e-mail Term   Name   ext

Arts &    Martin Bakker   9116   bakker@bama.ua.edu 2001   Peter Logan   8494
Sciences    Norman Baldwin   3813   jbaldwin@bama.ua.edu 2001   Martyn Dixon   5134

    Bing Blewitt   4600 hblewitt@nc.ua.edu 2001   Gordon Ultsch   1827
    Cornelius Carter   2894   ccarter@woodsquad.as.ua.edu 2002   Marvin Johnson   6604

Bill Chaplin 1926 wchaplin@gp.as.ua.edu 2002 Noel Engebretson 8980
    Catherine Davies   9522   cdavies@english.as.ua.edu 2002   Robert Moore   1431
    Don DeSmet   3783   ddesmet@bama.ua.edu 2001   Hobson Bryan   1950
    Bill Keel    1641   keel@bildad.astr.ua.edu 2002   Carolyn Cassidy   8443
    Cecelia Laurie   1976   claurie@gp.as.ua.edu 2002   Don Royall   8682
    OPEN         2001   Sherrie Cohen   4532
    James Otteson   1910   jotteson@philos.as.ua.edu 2002        
    Harry Price   6054   hprice@bama.ua.edu 2001    
  George Rable 1808 grable@tenhoor.as.ua.edu 2002
  Terry Royed 3801 troyed@tenhoor.as.ua.edu 2002
    OPEN         2001        
    Alvin Winters   1019   awinters@biology.as.ua.edu 2001    

Commerce    Anup Agrawal   8970   aagrawal@cba.ua.edu 2002   John Mason   2904
& Business    Sharon Beatty   6184   sbeatty@cba.ua.edu 2002   Giles D'Souza   9946

 Administration   Rob Ingram   6694   ringram@cba.ua.edu 2001   Jerry Weaver   6520
    Chuck Schmidt   8914   cschmidt@cba.ua.edu 2001   Benton Gup   8984

  Jim Taylor 8941 jtaylor@cba.ua.edu 2001 Leonard
Zumpano 8988

   
Communication    Dexter Gordon   8074   dbgordon@ccom.ua.edu 2002   Mark Nelson   8071
& Information   Steve Miller   1525   smiller@slis.ua.edu 2002   Christine Brown   4990

Sciences   Steven MacCall   6727   smaccall@bama.ua.edu 2001   Bill Gonzenbach   7668
   

Community    Margaret Garner   2884   mgarner@cchs.ua.edu 2001   Nancy Rubin   1330
Health    Michael Taylor   1309   mtaylor@cchs.ua.edu 2002   Robert Peroni   1288

Sciences                       
   

Education    Pat Bauch   1167   pbauch@bamaed.ua.edu 2001   Margaret Rice   1165
    Anna McFadden   1173   amcfadde@bamaed.ua.edu 2001   Jennefer Husman   6801
    Jerry Rosiek   7598   jrosiek@bamaed.ua.edu 2002   Laura Pedersen   2302

Carol Donovan   2874   cdonovan@bamaed.ua.edu 2003   Dave Dagley   4002
   

Engineering    David Arnold   1741   darnold@coe.eng.ua.edu 2002   Chuck Karr   0066
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    Gary Moynihan   1606   gmoynihan@coe.eng.ua.edu 2001   Marcus Brown   6363
    Paul Ray   1603   pray@coe.eng.ua.edu 2002    
    Michael Triche 5834 mtriche@coe.eng.ua.edu 2002 Russ Pimmel   1753
    Keith Woodbury   1647   kwoodbury@me.ua.edu 2001   Nagy El-Kaddah   1743
    Clark Midkiff   1645   cmidkiff@coe.eng.ua.edu     Philip Johnson   2669

   
Human    Chris Nagy   8148   cnagy@ches.ua.edu 2002   Ken Wright   8683

Environmental    Virginia Wimberly   8139   vwimberl@ches.ua.edu 2001   Peggy Jessee   8150
Sciences                       

   
Law    Bill Andreen   7091   wandreen@law.ua.edu 2001   Susan Randall   1130

    Wythe Holt   1123   wholt@law.ua.edu 2002   Dan Filler   1128
   

Libraries    Betty Bryce   3913   bbryce@bama.ua.edu 2002   Ann Power   2802
    Marcia Barrett   6390   mbarrett@bama.ua.edu 2001   Benita Strnad   1508
    Lee Pike   1080   lpike@bruno.cba.ua.edu 2001   Sharon Stewart   1506

   
Nursing    Debbie Novak   9872   dnovak@nursing.ua.edu 2002   Linda Scott   1023

    Peg Lyons   1029   mlyons@nursing.ua.edu 2001        
   

Social Work    Carol Drolen   3935   cdrolen@sw.ua.edu 2001   Marcia Winter   3933
    Joanne Terrell   6229   jterrell@sw.ua.edu 2001   Gordon MacNeil   3939

   
Past President   Rob Ingram   6694   ringram@cba.ua.edu          

Parliamentarian   Bob Sigler   7781   rsigler@cj.as.ua.edu          

Last update: 1/24/01
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